los accesorios para representar la dualidad entre la vida, la muerte y su 
permanencia en los entornos virtuales. 

Los premios otorgados por la Universidad Marista de Querétaro serán los siguientes 
para el concurso:  

●​ PRIMER LUGAR: $2,000.00 (Dos mil pesos 00/100 M.N.) por pareja. 
●​ SEGUNDO LUGAR: $1,500.00 (Un mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

por pareja. 
●​ TERCER LUGAR: $1,000.00 (Un mil pesos 00/100 M.N.) por pareja.  

Generales: 

●​ El dictamen del jurado calificador será inapelable y se dará a conocer el día 30 
de octubre en el evento de Día de Muertos. 

●​ La premiación oficial se entregará a los ganadores el día del evento.